
MID 17/004

Voorjaarsrapportage

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017

Besluit:

- De voorjaarsrapportage vast te stellen;
- Aan te geven welke kredietvoorstellen apart ter goedkeuring aan de gemeenteraad 

moeten worden voorgelegd;
- In te stemmen met de projectbegroting voor het herindelingsbudget;
- Kennis te nemen van de voorjaarsrapportage van de gemeente Haarlemmermeer.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017

De griffier,  De voorzitter,


